
ZARZĄDZENIE NR  34 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

 

z dnia 14 lipca 2011 r.  
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora 

Centrum Polsko-Rosyjskiego Dialogu i Porozumienia 

 
Na podstawie § 5 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

z dnia 14 czerwca 2011 r. w sprawie konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Polsko-
Rosyjskiego Dialogu i Porozumienia (Dz. U. Nr 125, poz. 709) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia otwartego i konkurencyjnego naboru na 
stanowisko Dyrektora Centrum Polsko-Rosyjskiego Dialogu i Porozumienia, zwaną dalej 
„Komisją” 
§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Jerzy Bahr - przewodniczący Komisji; 
2) Wojciech Duda - członek Komisji; 
3) Andrzej Grajewski - członek Komisji; 
4) Jacek Miler- członek Komisji; 
5) Urszula Ślązak - członek Komisji. 

§ 3. Zadaniem Komisji jest: 
1) wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora Centrum Polsko-Rosyjskiego Dialogu 

i Porozumienia; 
2) przedstawienie wyłonionego kandydata, o którym mowa w pkt 1, niezwłocznie 

Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
3) przedłożenie dokumentacji konkursowej Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 4. Obsługę organizacyjną prac Komisji zapewnia Biuro Kadr i Szkolenia Ministerstwa Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego oraz Departament Współpracy z Zagranicą Ministerstwa Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego. 
§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu w przypadku powołania przez Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Dyrektora Centrum Polsko-Rosyjskiego Dialogu i Porozumienia  
lub nierozstrzygnięcia naboru. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

MINISTER KULTURY 

I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

 

Bogdan Zdrojewski 

 

 

 

                                                 
1)  Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem Administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie §1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 
216, poz. 1595). 


